

RESOLUCION No.

577-AD-78

Lima, 20 junio de 197 8

CONSIDERANDO:

Que, por Resolución Suprema N° 010-77-PM/INAP-DNR de 25.08.77 se dispuso la aplicación de las Normas para Clasificación de Cargos en las Instituciones Públicas Descentralizadas;

Que, en cumplimiento del dispositivo citado se ordenó la ejecución del Proceso de Clasificación de Cargos en el INRED, mediante Directiva N $^{\circ}$ 011-AD-0P-77 de 3.10.77, el mismo que se ha llevado a efecto conforme a las normas establecidas;

Que, el Area de Racionalización de la Oficina de Planificación ha cumplido con elaborar los Cuadros de Asignación de Cargos a Clases, previa clasificación de los cargos existentes en el INRED con sujeción a las pautas con tenidas en el Manual Normativo de Clasificación de Cargos;

De conformidad con lo dispuesto en el inciso E) del numeral I de las Nor - mas para Clasificación de Cargos; y

Estando a lo opinado favorablemente por la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - Aprobar los Cuadros de Asignación de Cargos a Clases - de las dependencias del Organo Central y Organos Des - concentrados del INRED, los mismos que forman parte integrante de la pre - sente resolución.

ARTICULO SEGUNDO. - Remitase al Instituto Nacional de Administración Pública los referidos cuadros con copia de la resolución - aprobatoria de los mismos, para el dictamen correspondiente.

Registrese y Comuniquese

OSCAR HUERTAS DEL PINO GARAY

p. EL JEFE DEL INRED

OP WVS/mmg INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION EDUCACION FISICA Y DEPORTES



RESOLUCION

CONSIDERANDO :

lima 20 de

junio

de 197 8

Que, por Resolución Suprema N° 010-77-PM/INAP-DNR de 25.08.77 se dispuso la aplicación de las Normas para Clasificación de Cargos en las instituciones

Que, en cumplimiento del dispositivo citado se ordenó la ejecución del Pro ceso de Clasificación de Cargos en el INRED, mediante Directiva Nº 011-AD-OP-77 de 3.10.77, el mismo que se ha llevado a efecto conforme a las nor -

Que, el Area de Racionalización de la Oficina de Planificación ha cumplido con elaborar los Cuadros de Asignación de Cargos a Clases, previa clasificación de los cargos existentes en el IMRED con sujection a las pautas con tenidas en el Manuel Normativo de Clasificación de Cargos;

De conformidad con lo dispuesto en el inciso E) del numeral I de las Nor mas para Clasificación de Cargos; y

Estando a lo opinado favorablemente por la Dirección Ejecutiva;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. - Aprobar los Cuadros de Asignación de Cargos a Clases de las dependencias del Organo Central y Organos Des concentrados del INRED, los mismos que forma.) parte integrante de la pre -

ARTICULO SEGUNDO. - Remitase al Instituto Nacional de Administración Públi ca los referidos cuadros con copia de la resolución aprobatoria de los mismos, para el dictamen correspondiente.

Registrese y Comuniquese

USCAR HUERTAS DEL PINO BAPAN DIRECTOR EJECUTIVO DEL MINED

p. EL JEFE DEL INRED

WS/mmg